[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 27
г. Петропавловск-Камчатский

                      «03» февраля 2012 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 21.02.2011 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ-ственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве финансов Камчатского края»

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве финансов Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 21.02.2011 № 15:

1) исключить из состава комиссии Филатова Сергея Геннадьевича – заместителя Министра финансов Камчатского края, председателя комиссии;

2) ввести в состав комиссии Течко Сергея Леонидовича – заместителя Министра – начальника отдела финансового контроля, председателя комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                               С.Г. Филатов